
 
 

Курганская область  
Частоозерский район  

Лихановская сельская Дума  
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

« 19» марта 2015года. 
№ «01» 
с. Лиханово 
 
 
 

 
« Об исполнении бюджета МО Лихановский сельсовет за 2014 год» 

 
    Рассмотрев исполнение бюджета Лихановского сельсовета за 2014 год Лихановская  
сельская Дума решила: 
 
 

1. Утвердить исполнение бюджета МО Лихановский сельсовет за 2014 год 
        - по доходам в сумме – 1 074 707,85  
        - по расходам в сумме – 1 086 837,47 
 

2. Признать работу Администрации Лихановского сельсовета в 2014 году  
удовлетворительной. 

3. Данное решение подлежит опубликованию в общественно – политической газете 
«Светлый путь» и вступает в законную силу с момента его опубликования. 

 
 
 
 
 
Глава 
Лихановского сельсовета____________________________________ А.В.Перевозов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 
 

Курганская область 
Частоозерский район  

Лихановская сельская Дума 
 
 
 

П Р О Т О К О Л  №  1  
 

 
19.03.2015г. 
 
 

Заседание Лихановской сельской Думы  
 
Председатель: Перевозов А.В. 
Секретарь: Сагандыкова С.З. 
Присутствуют: Ковригина Н.И. Сагандыкова Б.М. 
                             Сагандыков К.К. Хватков А.Д. 
                              Шадрин С.М. Шадрина А.С. 
Прокурор Частоозерского района – Киселев А.А. 
 
 
Повестка дня:  Исполнение бюджета муниципального образования – Лихановский 
сельсовет за 2014 год. 
 
Слушали: Об исполнении бюджета Лихановского сельсовета за 2014 год. 
Докладчик: Перевозов А.В. – глава Лихановского сельсовета 
В обсуждении приняли участие: Шадрина А.С. и Сагандыкова Б.М, Хватков А.Д.- 
депутаты Лихановской сельской Думы, рекомендовали принять решение по исполнению 
бюджета Лихановского сельсовета за 2014 год. 
 
Решили: резолюция по решению Лихановской сельской Думы, Утвердить решение «Об 
исполнении бюджета МО Лихановский сельсовет за 2014 год». 
 
 
Проголосовали: «За» - 9 человек, «Против» - нет, «Воздержались» - нет 
 
 
 
 
Председатель Лихановской сельской Думы                               А.В.Перевозов 
 
 
 
Секретарь                                                                                        С.З. Сагандыкова. 
 
 
 


